Onucanue Topapa HanmoJbHbINA ra30BbId KOTEJI

bopunckoe AKI'B-11,6 PK SIT

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun kotia

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

TennooomeHHuk! 1?

Tun ternnoodMeHHUKa

Tun posxura

Max MOIIHOCTh, KBT

Min nmone3Hast MOIIHOCTE, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa , ATM
I'openxka

PacmmpurenpHbIil 0ak

Max pacxoj mpUpoJHOro rasa, M>/a
Min pacxoa mpuUpOTHOTO rasa, M>/a

HomunansHOE naBieHre npupoIHOrO

rasa, M0ap
[IpucoeIMHUTENBHBIN ¢ TBIMOX0/1a, MM

[TpucoenMHUTENBHBIN @ Ta30IIPOBO/IA,

IOUM

Poccus

Poccus
DHEProHe3aBUCUMBIN
Otomnenne/I' BC
OTKpbITast

Cranb
TpyOuaTsrii
IIpe30po3xur
11.6

11.6

1

1

NuxexkTopHas
Ha

1.17

1.17

13
114

1/2



[IpucoenHUTENBHBIN @ KOHTYP

. 1172
OTOIUJICHUS , TFOUM
I"aGapuTts! (BxLxI), cm 95.6x39.5x39.5
Bec, kr 55
lapantus 3 roma
Tun ycTaHOBKH Hanosnbnas
TepMocTar 3amuThl OT neperpena Ha
DNEeKTpOHHAs CUCTEMA yIPaBICHUS Ha
KonTposb miiamenu Ha
PycudunupoBannslii nuatepdeiic Ha
WHTYUTUBHO MOHATHOE YIIpaBICHUE Ha
Bricora, cMm 95.6
lupuna, cMm 39.5
I'my6Ouna, cm 39.5

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SIBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYUE 10 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

